様式第６（第８条）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人
　　　日本デザインナンバー財団 理事長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　交付決定事業者
　所在地
名　　　称
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk29481585][bookmark: _Hlk6263853]地方版図柄入りナンバープレートの寄付金活用事業助成対象事業状況報告書

　令和　　年　　月　　日付け日デ財発第　　号をもって助成金の交付決定通知がありました地方版図柄入りナンバープレートの寄付金活用事業助成対象事業について、その実施状況等に関し、地方版図柄入りナンバープレートの寄付金活用事業実施要領第８条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１．助成対象事業の遂行状況

２．助成対象事業の支出状況

（注）本報告に関する資料等がある場合は添付すること。